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Scinawa, dnia 1 czerwca 2018 r.

Zamawiajacy: Gmina Scinawa
Znak sprawy: JRP.271.4.2018

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: przetarg nieograniczony na roboty budowlane w formule zaprojektuj i wybuduj w ramach
Kontraktu. ,.Rewitalizacja Scinawy poprzez rozwéj terenéw zieleni miejskiej” w ramach projektu
pn.: .Rewitalizacja Scinawy poprzez rozwdj terendw zieleni miejskiej” wspolfinansowanego
ze $Srodkéw Funduszu Spdjnosci- postepowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego
zgodnie z Ustawa Prawo Zamoéwien Publicznych, oznaczenie postepowania: JRP.271.4.2018;
Ogloszenie nr 550607-N-2018 z dnia 2018-04-27 r.

Postegpowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawa z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. 22017 r. poz. 1579 z pézn. zm.).

Dziatajgc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
informujemy, ze do Zamawiajacego wplynely wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamodwienia na ktore, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2, bez ujawniania zrodia
zapytania Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Dytina g

We wzorze Umowy — ,Kontrakt — Umowa” | Zamawiajacy juz dokonal stosownej korekty
wpkt. 22 wskazuja Panstwo, ze roboty | wzoru umowy wskazujac termin 30.06.2020 r.
budowlane nalezy zrealizowa¢ w terminie
30.06.2017r. Prosimy o stosowng korekte.

Organizacja biura budowy nalezy do
obowigzkow wykonawcy, Zamawiajacy nie
zapewnia pomieszczen z przeznaczeniem na
,,biuro budowy”.

Czy Inwestor udostepni Wykonawcy
pomieszczenia znajdujace si¢ w  budynku
w sektorze 1 dla celow utworzenia ,,Biura
budowy” lub w innym budynku znajdujacym sie¢
w przewidzianym obszarze prac? Jezeli tak, to na
jakich warunkach? Wykonawcy zalezy na 1-2
pomieszczeniach (okoto 20 m2 lub wigcej).

Organizacja zaplecza budowy nalezy do
obowigzkow wykonawcy tacznie z dostgpem do
poboru energii i wody dla potrzeb socjalno-
biurowych.

W przypadku gdy Inwestor nie udostepni
pomieszczen dla ,,Biura budowy” czy Inwestor
udostepni dostep do poboru energii i wody dla
potrzeb socjalno biurowych budowy Jezeli tak, to
na jakich warunkach i w ktoérych miejscach?
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Pytania Wykonawcow

Odpowiedz Zamawiajacego

Czy inwestor udostepni punkty z mozliwoscia

poboru wody celem pielggnacji terenow
zielonych wykonanych przez Wykonawce do
czasu odbiory koncowego? Jesli tak, to na jakich

warunkach i w ktérych miejscach?

Systemem wodociggowym w miescie Scinawa
zarzadza Zaktad Gospodarki Komunalnej

w Scinawie. Warunki poboru wody wykonawca
powinien ustali¢ w swoim zakresie

w w/w podmiotem.

Czy Inwestor dysponuje miejscem na terenie
miasta, gdzie Wykonawca bedzie mégl zlozyé
zebrany w wyniku prac odktad (ziemia, odktad
z rozbiorek) nie odptatnie czy odptatnie?

Zamawiajacy bedzie dysponowatl terenem, na
ktérym przyjmie humus oraz ziemie z wykopow
w odlegtosci do 5 km od miasta Scinawa,
natomiast wszelkie odpady powstale na terenie
budowy nalezy zutylizowaé we wlasnym
zakresie w sposdb zgodny z prawem.

Czy Inwestor jest w posiadaniu wszelkich
uzgodnien s$rodowiskowych, mogacych mie¢
wplyw na czas i koszt realizacji zadania przez
Wykonawce.

Inwestor nie jest w posiadaniu innych
uzgodnien, ktére miatby mie¢ wplyw na czas
i koszt realizacji zadania.

Czy Inwestor obliguje si¢ do przeprowadzenia
szkolenia Przedstawicieli Wykonawcy z obstugi
,,Systemu informatycznego do rozliczania rob6t”,
ktory bedzie przekazany Wykonawcy przez
Zamawiajacego?

Zamawiajgcy przeprowadzi szkolenie z obstugi
systemu informatycznego do rozliczania robot.

Czy wszelkie dziatki objete OPZ stanowia
wiasnos¢ Inwestora?

Zgodnie z wykazem dziatek znajdujacym sie
w dokumencie ,,Uszczegdlowienie™ nie
wszystkie dziatki nalezg do inwestora. Wykaz
dziatek wraz z opisem wlasnosci jest zawarty
w ,,uszczegdtowieniu”.

We wzorze Kontraktu-Umowy w pkt 5.1
Rozdziatu 5 Inwestor wymaga, ze Wykonawca
sporzadzi dokumentacjg¢ projektowa osobno dla
kazdego OPZ wchodzacego w sktad Kontraktu.
Z uwagi, ze Inwestor zalaczyt dwa rézne OPZ
(jeden 7 nazwat
,Uszczegblowieniem™) prosimy o wyjasnienie

nich Inwestor

czy Wykonawca ma wykona¢ dwa osobne
projekty?

Inwestor zalaczyl jeden opis przedmiotu
zamdwienia sktadajacy si¢ z programu
funkcjonalno — uzytkowego i uszczegdtowienia
tego programu. Dokumentacja projektowa ma
by¢ wykonana jedna dla kontraktu.
Zamawiajacy poprawit zapisy projektu umowy.

We wzorze Kontraktu-Umowy w pkt 5.1
Rozdziatu 5 Inwestor pisze, ze ,,Wykonawca
bedzie sporzadzal dokumentacje projektowa w
podziale na miejscowosci, o ktérych mowa w
Kontrakcie”. Prosimy o doprecyzowanie zapisu

Zamawiajgcy poprawit zapisy projektu umowy.
Wykonawca ma wykona¢ dokumentacje dla
miasta Scinawy.
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lub wskazanie miejsc w kontrakcie, w ktérych sg
opisane miejscowosci.

We wzorze Kontraktu-Umowy w pkt 5.1
Rozdziatu 5 Inwestor pisze, ze ,,Dokumenty
przygotowane przez Wykonawce bedg zgodne z
wytycznymi Zamawiajacego, nalezy uwzglednic
wspotfinansowane Inwestycji i wymagania
dotyczace dokumentacji, ktérg na mocy umowy

sporzadzi Wykonawca Robdt. Wykonawca
zapewnia, ze jej tres¢ i forma beda zgodne
z wymaganiami  Zamawiajacego”.  Prosimy

o informacje na jakie wytyczne i na jakie
wymagania Inwestor/Zamawiajacy powoluje sie
w tym pkt?

Wymagania zwigzane sg z realizacjg projektu
wspoétfinasowanego ze srodkéw Funduszu
Spojnosci, w zakresie promocji, rozliczania itp.

W projekcie Kontraktu-Umowy w 8.7 pkt 11
Kary umowne Inwestor pisze: ,,Jezeli z powodow
lezacych po stronie Wykonawcy, Zamawiajacy
utraci mozliwo$¢ otrzymania $rodkéw na
sfinansowanie robot, dotacji lub wsparcia w innej
formie, Wykonawca pokryje straty, niezaleznie
od naleznych kar umownych”. Prosimy o
informacj¢ o jakich $rodkach, dotacjach i
wsparciach mowa? Czy i kiedy Wykonawca
bedzie o nich dokladnie poinformowany w

lacznie z ich wysokoscig?

Projekt dofinansowany jest ze srodkow
Funduszu Spdjnosci w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko.
Wartos¢ dofinasowania catego projektu wynosi
8996 485,23 zt.

We wzorze Kontraktu-Umowy w pkt 11.12
Rozdziatu 11 Inwestor pisze: ,, Wykonawca przed
wystapieniem o wydanie $wiadectwa przejecia

wywiaze si¢ z obowiazku odtworzenia
nawierzchni zgodnie z Kontraktem.” Prosimy o
informacj¢ o jaka nawierzchnie chodzi

dokladnie?

Przedmiotowy zapis znajduje sie w pkt 10.4
projektu umowy. Dotyczy on sytuacji, w ktorych
wykonawca bedzie zobowigzany do odtworzenia
nawierzchni w wyniku jej uszkodzenia przy
realizacji robot zwigzanych z kontraktem.

We wzorze Kontraktu-Umowy w pkt 14.6
Inwestor pisze: ,,Kolejne ptatnosci beda zgodne
z procedurami zawartymi w Kontrakcie i beda
zalezaty od ilo$ci wykonanych prac — Minimalna
Swiadectwa Platnosci
zostala okre§lona w zalaczniku do Oferty.
Wykonawca nie moze wystawié¢ faktury czesciej
niz 1

kwota Przejsciowego

raz na dwa miesigce.” Wnosimy o
wprowadzenie zmiany Ww ostatnim zdaniu:

Zamawiajacy nie zmienia zapisow.




Fundusze
Europejskie

Infrastruktura i Srodowisko

Narodowy Fundusz n
Ochrony Srodowiska ‘\; I
i Gospodarki Wodnej -

Unia Europejska
Fundusz Spdjnosci

Pytania Wykonawcow

~ Odpowiedz Zamawiajq¢cg6

»Wykonawca nie moze wystawi¢ faktury czgsciej
niz 1 raz na miesigc”. Przy zastosowanym przez
Panstwa terminem platnosci 30 dni, wykonawca
celem realizacji zadania musi wlozy¢ S$rodki
wilasne na okres 3 miesiecy — tj. 2 miesigce prac
dwoch

— zlozenie $wiadectwa/faktury po

miesigcach i kolejny miesigc oczekiwania na

ptatnos¢.  Celem  zachowania  plynnosci
finansowej przedsigbiorstwa podczas realizacji
inwestycji wymagajacej tak duzego

zaangazowania $rodkéw wilasnych w prace oraz
zaméwienia matej architektury, prefabrykatow,
instalacji (zamowienia zaliczkowane) wnosimy o
mozliwos$¢ wystawienia faktury 1 raz w miesigcu.

W  projekcie uszczegdtawiajacym do PFU
w sektorze I, IV wyrysowano jeden mostek
przejsciowy nad zbiornikiem wodnym otwartym,
natomiast pierwotny projekt do PFU nad tym
samym zbiornikiem posiada wyrysowane trzy
mostki przej$ciowe. Prosimy o informacje¢ ile ma
by¢ zaprojektowanych i wykonanych mostkow w
sektorze L,LIV?

W sektorze I, IV ma by¢ 3 mostki.

W zwiazku z tym, ze koncepcja projektu nie
opinii czy
Zamawiajacy przewiduje i dopuszcza zmiany w
projekcie w przypadku braku pozytywnej opinii?

posiada konserwatorskiej -

Zamawiajacy oczekuje sporzadzenia
dokumentacji projektowe;j i realizacji inwestycji
zgodnie z zataczonymi dokumentami do
przetargu.
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